

اخبار

سردار کمالی مطرح کرد:

رتبه‌های برتر کنکور از سربازی معاف نمی‌شوند

رئیس اداره سرمایه‌ انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح گفت: رتبه‌های برتر کنکور، خدمت سربازی خود را از طریق انجام پروژه انجام خواهند داد و کارت پایان خدمت می‌گیرند.سردار موسی کمالی اظهار کرد: خبری روزگذشته در برخی رسانه ها اعلام شد که دانش آموخته‌های برتر از معافیت سربازی برخوردار می‌شوند که این خبر صحت ندارد. وی افزود: رتبه‌های برتر کنکور در صورتی که امتیاز دانش آموخته برتر را کسب و پس از سوی بنیاد ملی نخبگان معرفی شوند خدمت سربازی خود را از طریق انجام پروژه انجام خواهند داد و کارت پایان خدمت می‌گیرند و این موضوع ربطی به معافیت ندارد.دیروز علی وطنی مشاور معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور در گفت و گو با یکی از رسانه‌ها با اشاره به جزئیات حمایت‌های بنیاد ملی نخبگان از رتبه‌های برتر کنکور ۹۸، اظهار کرد: دانشجوبان نمونه و برتر از همان روز اول تحت پوشش حمایت‌های بنیاد ملی نخبگان قرار می‌گیرند و این حمایت‌ها (تامین هزینه زندگی، مسکن، اشتغال و غیره) به شرط اینکه افراد افت تحصیلی نداشته باشند و معدل آن‌ها بالا باشد، در تمام دوران تحصیل ادامه دارد. وی تصریح کرد: به عنوان مثال برترین‌های کنکور با حفظ شرایط برتری می‌توانند به عنوان دستیارهای آموزشی در دانشگاه‌ها مشغول به کار باشند و حتی این افراد به راحتی می‌توانند جذب شرکت‌های دانش‌بنیان شوند، ضمن اینکه افرادی که شرایط برتری خود را در طول تحصیل حفظ کنند، از سربازی معاف خواهند شد و سربازی خود را فقط در قالب یک پروژه تحقیقاتی انجام می‌دهند، به شرطی که این افراد در شرکت‌های دانش‌بنیان جزو افراد مؤثر قرار بگیرند.

مدیرکل دفتر بیمه‌های اجتماعی وزارت رفاه:

تحت پوشش بیمه اجتماعی نبودن ۷ میلیون شاغل

مدیرکل دفتر بیمه‌های اجتماعی وزارت رفاه گفت: در میان اقشار مزد بگیر و حقوق بگیر با مقداری فرار بیمه‌ای مواجه هستیم به طوریکه حدود ۷ میلیون نفر از شاغلین کشور تحت پوشش بیمه اجتماعی نیستند.اسماعیل گرجی پور گفت: در بیمه‌های اجتماعی هر برنامه اصلاحی باید توام با واکاوی طرح از نظر مالی، اجتماعی و اقتصادی باشد. از نظر مالی تعادل منابع و مصارف بایستی مورد توجه قرار گیرد و از نظر اجتماعی پوشش خدمات به جامعه هدف و کفایت خدمات قابل ارائه مهمترین مسائلی هستند که از ابتدای شروع هر برنامه‌ای بایستی برای آن برنامه ریزی مناسب صورت گیرد.گرجی‌پور ادامه داد: از نظر اقتصادی نیز عدالت در برخورداری از خدمات و توجه به انگیزه‌های اقتصادی افراد در دسترسی به خدمات از مولفه‌های اصلی قابل توجه محسوب می‌شوند. مدیرکل دفتر بیمه‌های اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه از ۳۴ میلیون شاغل در کشور ما ۴۵ درصد غیر مزد و حقوق بگیر و دارای مشاغل غیر رسمی هستند، گفت: در اقشار مزد و حقوق بگیر با مقداری فرار بیمه‌ای مواجه هستیم اما ۹۰ درصد آنها تحت پوشش بیمه‌ها قرار دارند اما مشکل اصلی در بخش غیررسمی است و حدود ۷ میلیون نفر از شاغلین کشور تحت پوشش بیمه اجتماعی نیستند. گرجی‌پور اظهار داشت: این وضعیت باعث شده است که فشار اجتماعی برای تحت پوشش بیمه قرار گرفتن بویژه با استفاده از بارانه افزایش یابد و به صندوق‌های بیمه‌گر فشار وارد شود. وی ادامه داد: باید ساختاری برای بیمه اقشار ضعیف جامعه ایجاد شود تا مردم بتوانند خدمات مناسب دریافت کنند و کمک دولت به صورت عادلانه به همه این اقشار ارائه شود.

احداث بازار میوه و تره بار آشتیانی در منطقه ۱۳

شهردار منطقه ۱۳ از تکمیل عملیات عمرانی احداث بازار میوه و تره بار آشتیانی خبر داد و گفت : این پروژه به زودی به بهره برداری می‌رسد.
به گزارش امتیاز، مرتضی رحمان زاده، شهردار منطقه گفت: با توجه به نیاز و دغدغه اهالی محله آشتیانی و با هدف رفاه حال شهروندان، عملیات عمرانی احداث بازار میوه و تره بارز اواخر سال گذشته آغاز شده، در حال حاضر تکمیل و در آینده ای نزدیک به بهره برداری می‌رسد.وی با بیان اینکه بازار میوه و تره بار آشتیانی، به مساحت ۱۸۰ متر مربع و به صندوق‌های تقاطع خیابان سعدی در دو طبقه احداث شده است افزود: طبقه همکف برای تامین مواد غذایی و کالاهای اساسی طراحی شده و طبقه دوم نیز برای دفتر سرپرستی ، خوابگاه برای رفا کارگران پیش بینی شده است.

انتقاد از سهمیه‌بندی بیمه‌ای کارگران
مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با انتقاد از سهمیه بندی بیمه کارگران ساختمانی گفت: هر کارگری مستحق است باید بیمه شود.
مصطفی سالاری مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی در نشست تخصصی کارگران ساختمانی، تبیین و تشریح عملکرد سازمان و اقدامات آینده با بیان اینکه کنترل بیمه کارگران ساختمانی را در دو مرحله انجام خواهیم داد، گفت: اگر قرار است کارگران ساختمانی بیمه شوند، سهمیه بندی درست نیست و هر کسی مستحق است باید بیمه شود، مسئله ساده‌ای است و باید آن را حل کرد.
او با اشاره به ضرورت کنترل بیمه کارگران ساختمانی در دو مرحله گفت: در مرحله نخست فهرست اسامی را به انجمن کارگران ساختمانی می‌دهیم.

وی افزود: به شعب ابلاغ شده است با کدملی، بیمه شدگان را با سامانه کنترل کنند و اگر بیمه شده‌ای پروانه کسب در اصناف دیگر داشته باشد، سیستم، این تعارض را متوجه می‌شود و فرد را حذف می‌کند.

دومین دریاچه شهری تهران در اراضی عباس آباد واقع در مرکز شهر، به بهره برداری رسید. این دریاچه که نام دریاچه هنر را بر آن گذاشته اند، دارای ۲۵ هزار متر مربع سطح مقطع است و به نظر می رسد عمق آن در برخی نقاط از ۲ متر فرا می رود.

روز گذشته شهردار تهران ۳ پروژه مهم شهری که بیشتر جنبه رفاهی و افزایش کیفیت زندگی برای شهروندان تهرانی دارد را کلنگ زد و افتتاح کرد.

در مهمترین برنامه‌های پیروز حناچی، شهردار تهران، آیین آغاز بهره برداری از دریاچه هنر قرار داشت. این دریاچه که دارای سطح مقطعی بیش از ۲۵ هزار متر مربع است در جوار باغ کتاب تهران و در اراضی عباس آباد افتتاح شده است.

شهردار تهران در این آیین با اشاره به اینکه قرار نیست برای تامین آب مورد نیاز این دریاچه از آبهای زیرزمینی، آب چاه و شرب استفاده شود، گفت: منطقه عمومی عباس آباد دارای قناتهای مکرری است. با عبور خط مترو، زه آب‌های داریم که تلاش داریم آنها را جمع آوری کنیم. تلاش داریم برای دریاچه هنر از آبهای زیرزمینی استفاده نکنیم و روان آبهای سطحی و پساب تسویه شده فاضلاب استفاده کنیم.
دانما این آب در حال تسویه شدن است و با ثباتی که به وجود آمده است، تسویه خانه فاضلاب در جوار این دریاچه، با هدف تامین آب این دریاچه فعال است.

به گفته حناچی، شرکت نوسازی اراضی عباس آباد وظیفه اجرای این طرح را بر عهده دارد و پس از اجرای کامل طرح، یکی از جاذبه های اصلی گردشگری در تهران خواهد شد. شهردار تهران درباره استفاده مردم از این دریاچه گفت: در حال حاضر هم سالانه چند میلیون نفر از جاذبه های اراضی عباس آباد دیدن می کنند. دریاچه هنر، یکی از مصادیق عدالت عمومی و استفاده فضای سبز برای همه شهروندان است. فضای سبز عنصر لازمه حیات است.

این دریاچه که به صورت دوقلو طراحی شده

است، دارای منظره ای بسیار زیبا از فضای سبز پیرامون آن است که چشم انداز شمالی آن پس از گذر از برجهای شمالی تهران، به کوه های سربه فلک کشیده توجال ختم می شود.

تهران، صاحب چهارباغ می شود

در بخش دیگری از برنامه های شهردار تهران، امروز کلنگ چهارباغ تهران بر زمین زده شد. اراضی این مجموعه که پیش از این در اختیار نیروهای مسلح بود و هم اکنون نیز بخشهایی از پدافند هوایی تهران در آن مستقر است، با عنایت رهبر انقلاب، به شهرداری تهران واگذار شده است تا ۴ مجموعه فضای سبز به نام چهارباغ در آن احداث شود.

حناچی شهردار تهران پس از کلنگ زنی این مجموعه گفت: امروز با عنایت ویژه ای که مقام معظم رهبری داشتند، حدود ۴۷ هکتار از اراضی عباس آباد به این اراضی برگشت و تلاش همکاران ما این است که با روشهای جدید آبیاری، میزان بهره برداری از آبهای سطحی به حداکثر ممکن افزایش یابد و این اراضی برای افزایش کیفیت زندگی مردم تهران، استفاده خواهد شد.

او با اشاره به اینکه هزینه این مجموعه، هر

با حضور حناچی صورت گرفت؛

افتتاح دریاچه هنر در قلب پایتخت



است، دارای منظره ای بسیار زیبا از فضای سبز پیرامون آن است که چشم انداز شمالی آن پس از گذر از برجهای شمالی تهران، به کوه های سربه فلک کشیده توجال ختم می شود.

تهران، صاحب چهارباغ می شود

در بخش دیگری از برنامه های شهردار تهران، امروز کلنگ چهارباغ تهران بر زمین زده شد. اراضی این مجموعه که پیش از این در اختیار نیروهای مسلح بود و هم اکنون نیز بخشهایی از پدافند هوایی تهران در آن مستقر است، با عنایت رهبر انقلاب، به شهرداری تهران واگذار شده است تا ۴ مجموعه فضای سبز به نام چهارباغ در آن احداث شود.

حناچی شهردار تهران پس از کلنگ زنی این مجموعه گفت: امروز با عنایت ویژه ای که مقام معظم رهبری داشتند، حدود ۴۷ هکتار از اراضی عباس آباد به این اراضی برگشت و تلاش همکاران ما این است که با روشهای جدید آبیاری، میزان بهره برداری از آبهای سطحی به حداکثر ممکن افزایش یابد و این اراضی برای افزایش کیفیت زندگی مردم تهران، استفاده خواهد شد.

او با اشاره به اینکه هزینه این مجموعه، هر

برداری رسیده بود و شهرداری تهران می گوید با بهره برداری کوشت مرکزی تا سال آینده، فاز سوم این باغ را افتتاح کند.

فاز دوم باغ هنر، مربوط به دریاچه هنر و فضای پیرامونی آن است که امروز به بهره برداری رسید.

ساخت ۱۷ ایستگاه آتش نشانی جدید در پایتخت

از برنامه های دیگر شهردار تهران، افتتاح ایستگاه شماره ۱۱۰ آتش نشانی تهران در اراضی عباس آباد و بازدید از نمایشگاه تجهیزات و ادوات جدید آتش نشانی تهران بود.

این تجهیزات که پیش از نوسانات ارزی خریداری شده بود با استفاده از ۲ هزار کیت انفرادی آتش نشانها، قابلیت فنی و افزایش ایمنی کارکنان آتش نشانی را بسیار بالا می برد. شهردار تهران در حاشیه افتتاح این ایستگاه به خبرنگاران گفت: جمع ایستگاه های آتش نشانی تهران به ۱۳۱ ایستگاه رسید و تهران یکی از پر ایستگاه ترین شهرهای دنیا است. قرار است ۵ ایستگاه جدید نیز ساخته شده که تا پایان سال آینده تعداد ایستگاه های تهران به ۱۳۶ ایستگاه خواهد رسید تا کاهش زمان دسترسی شهروندان به خدمات آتش نشانی را شاهد باشیم.

او در ادامه سخنانش گفت: شاخص رسیدن نیروهای آتش نشانی در حال حاضر، ۴ دقیقه و ۱۳ ثانیه است. برخی نقاط کور در تهران وجود دارد که زمان بیشتری برای دسترسی به خدمات آتش نشانی نیاز دارند. همچنین ۹ دستگاه نردبان و بالابر امروز به بهره برداری رسید که باعث افزایش سطح خدمات ایمنی آتش نشانی خواهد شد. بزرگترین نردبان سازمان آتش نشانی در تهران ۶۴ متر است که باعث می شود یک ساختمان ۱۹ طبقه را تحت پوشش قرار گیرد.

شهردار تهران در ادامه سخنانش گفت: ما شعار تهران، شهری ایمن برای همه را اعلام کردیم و امیدوارم دیگر شاهد حوادث تلخی که قبلا در تهران اتفاق افتاده است، نباشیم.

به منظور پیرایش و رفع نازیبایی های بصری بازار بزرگ احسانی پس از اجرای طرح ساماندهی بساط گستران ۱۴ هزار و ۶۵۰ مترمربع زوائد فیزیکی از این محدوده حذف شد.
به گزارش امتیاز، سعید صالح محمود رباطی معاون خدمات شهری و محیط زیست با اعلام این خبر افزود: در مرحله اول این طرح به منظور آرام سازی بصری و حذف زوائد فیزیکی نسبت به طرح سایبان های فروسوده، جمع آوری ۸ تن آهن آلات، اشیاء تیز و برنده ... در راستای رفع خطر از شهروندان در حال تردد در این خیابان و جلوگیری از حریق و حوادث انجام و به صاحبان صنوف تحویل داده شد.

رباطی با اشاره به آغاز مرحله دوم پیرایش شهری در این بازار گفت: در همین راستا یکسان سازی تابلو های سر در محل فعالیت کاسبان برای قریب به هزارو ۵۰۰ صنف در این خیابان و کوچه های آن از تقاطع خیابان های انقلاب و احسانی در مرحله اجرا قرار دارد.

معاون شهردار منطقه درخصوص سایر اقدامات پیش بینی شده در راستای زیبا سازی بصری در بازار احسانی تصریح کرد: نصب میلخان شهری، ایجاد راهبند، آبخوری ها، فلاورباکس، اجرای حدود ۱۰۰ متر تونل نوری و ساماندهی و بهسازی کابل های برق در راستای ایجاد جذابیت و نشاط شهروندان در دستور کار قرار دارد.

۶ هزار تهرانی در مورد پلاک مخدوش شکایت کردند

معاون شهردار تهران از ۶ هزار شکایت شهروندان تهرانی طی یک ماه در مورد پلاک مخدوش خبر داد و گفت: همو شکایات این افراد به معنای اثبات آن نیست ولی ما تک تک آنها را بررسی می‌کنیم.

محسن پورسیدآقایی در حاشیه مراسم افتتاحیه کالسنتر شهروند تهران و جشن دو میلیونی تهران‌من اظهار داشت: از ابتدای تیر تا مرداد ۳۱ هزار و ۷۱۲ تیکت در قسمت پشتیبانی سامانه تهران من ثبت شده است. وی افزود: حدود ۲۰ درصد از این ۳۱ هزار شکایتی که در قسمت پشتیبانی به ثبت رسیده مرتبط به اعتراض‌های ثبت شده در زمینه پلاک مخدوش بوده است.معاون شهردار تهران تأکید کرد: این ۲۰درصد که حدوداً معادل ۶ هزار شکایت می‌شود به معنای اثبات آنها نیست و همکاران ما موضوع را بررسی کرده‌اند. ما در مواردی که به اثبات برسد نه پلاک شهروندی اشتباهی ثبت شده آن را اصلاح خواهند کرد. پورسیدآقایی تصریح کرد: خوشبختانه پلاک‌پوشانی در تهران رو به کاهش است چرا که همچون قبل پلاک خودروها ثبت نمی‌شود و در به محدوده طرح ترافیک ثبت نشده‌ای وارد هنگام خروج خودروها از محدوده پلاک لحاظ خواهد شد.وی بیان داشت:علاوه بر این دو مورد دوربین‌های وسط شهر هم فعال بوده و پلاک‌ها را کنترل می‌کنند و این تصور غلطی است که برخی گمان می‌کنند پلاک خودرویشان فقط در محدوده ورود به طرح ثبت می‌شود. معاون حمل و نقل و ترافیک شهردار تهران اعلام کرد: سال گذشته ۳ هزار خودرو را شناسایی کردیم که پلاک آنها مخدوش دستکاری شده بود که پلیس آنها را جریمه و خودروهایشان را توقیف کرد.

وی در مورد کالسنتر شهروند تهران گفت: شماره ۱۳۷ داخلی ۵ در این زمینه در نظر گرفته شده که شهروندان می‌توانند از آن استفاده کرده و مشکلات خود را با همکاران ما در زمینه سامانه تهران‌من مطرح کنند. پورسیدآقایی گفت: علاوه بر اینکه شهروندان می‌توانند از سیستم پشتیبانی تهران من استفاده کنند امکان مراجعه حضوری به خیابان طالقانی در ساختمان شماره ۲ معاونت حمل و نقل و سازمان فاوا در تقاطع حافظ و زرتشت برای آنها وجود دارد. معاون شهردار تهران اعلام کرد: تاکنون یک میلیون و ۵۸۰ تماس با داخلی ۵ شماره ۱۳۷ داشت‌ایم که حدوداً همه آنها پاسخ داده شده است.

بسیاری را ایفا کرده است که از جمله می‌توان به باغ کتاب اشاره کرد که با بهره‌گیری از دانش داخلی، بومی و استفاده از متریار داخلی یکی از بزرگترین پروژه‌ها در سطح ملی و حتی جهانی محسوب می‌شود.

انتظامی در منطقه یک نیز با اشاره به تملک خانه نیم‌ا پوشیچ و آماده سازی خانه موزه سیمین و بخش های تفرجگاهی، مذهبی، تاریخی، طبیعی، سلامت، ورزش ،پردیس های هنری، تجاری و... در سطح فرا منطقه ای و فراملی توسعه دهد و این امر تولید ثروت جدید را برای سرمایه گذاران به هم راه خواهد داشت.

گفتنی است در انتهای این برنامه از کتاب یادنامه استاد انتظامی با نام «یک عمر با عزت» که در ۸ فصل شامل عزت الله به روایت نزدیکان، اهالی تاتار،اهالی سینما، اهالی ادبیات و... است رونمایی شد.

انتظامی در منطقه یک نیز با اشاره به تملک خانه نیم‌ا پوشیچ و آماده سازی خانه موزه سیمین و بخش های تفرجگاهی، مذهبی، تاریخی، طبیعی، سلامت، ورزش ،پردیس های هنری، تجاری و... در سطح فرا منطقه ای و فراملی توسعه دهد و این امر تولید ثروت جدید را برای سرمایه گذاران به هم راه خواهد داشت.

گفتنی است در انتهای این برنامه از کتاب یادنامه استاد انتظامی با نام «یک عمر با عزت» که در ۸ فصل شامل عزت الله به روایت نزدیکان، اهالی تاتار،اهالی سینما، اهالی ادبیات و... است رونمایی شد.

هشدار سازمان پزشکی قانونی کشور؛

از «شهریور» بترسید!

نفر و کمترین آن در سال ۱۳۹۵ با هزار و ۷۱۱ نفر گزارش شده است. بر اساس این آمار هر چند از سال ۱۳۸۹ تا سال ۱۳۹۵ به طور تقریبی شاهد کاهش تلفات حوادث رانندگی در شهریور بودیم؛ اما متأسفانه این آمار طی دو سال اخیر با افزایش مواجه بوده و رقم تلفات در شهریور ماه سال گذشته به یکهزار و ۸۶۳ کشته رسیده است.

مرگ روزانه ۶۰ نفر در تصادفات شهریور سال گذشته
بر اساس این گزارش، بررسی‌های صورت گرفته نشان می‌دهد که میانگین مرگ روزانه افراد در حوادث رانندگی شهریور ماه از ایام نوروز نیز بیشتر است. به عنوان نمونه در سال گذشته (۱۳۹۷)، هزار و ۱۰۹ نفر در حوادث رانندگی نوروز جان باختند که میانگین روزانه آن برابر با ۵۵.۴ نفر گزارش شده؛ این در حالی است که آمار تلفات شهریور ماه همان سال هزار و ۸۶۳ نفر یعنی روزانه ۲۰ نفر بوده است.

حضور مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران در مراسم افتتاحیه «باغ هنر»



فضاهای فرهنگی به عنوان سردمدار تحقق امر توسعه در حوزه فضاهای فرهنگی پایتخت در طول سه دهه در طراحی، ساخت و اجرای کلان پروژه های فرهنگی در مناطق مختلف شهر تهران بویژه اراضی عباس آباد سهم

مجموعه فرهنگی تفریحی عباس آباد، دریاچه هنر و باغ هنر با حضور پیروز حناچی افتتاح شد. این باغ در راستای فراهم کردن امکان تجربه موسیقی فرهنگ و هنر ایرانی با الهام گرفتن از الگوی معماری ایرانی و اسلامی با هدف آشنایی مردم با این فرهنگ و هنر طراحی و اجرا شده است. مجموعه فرهنگی تفریحی اراضی عباس آباد با وسعتی در حدود ۶۰۰ هکتار که امروز از آن با عنوان منطقه ویژه عباس آباد و قطب فرهنگی و گردشگری پایتخت یاد می‌شود در دل خود پروژه‌های بزرگ و منحصر‌به‌فردی را در حوزه توسعه فضاهای فرهنگی را جای داده است که «باغ هنر» با وسعت ۲۵ هزار مترمربع تنها بخشی از این

خبر کوتاه

منطقه ۲۱ با اجرای برنامه های متنوع فرهنگی و مذهبی به استقبال عید سعید غدیرخیم می رود

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ از اجرای ویژه برنامه های متنوع فرهنگی و مذهبی همزمان با دهه ولایت و اعیاد خجسته قربان تا غدیر در سطح محله های سیزده گانه ورودی غربی پایتخت خبر داد.

به گزارش امتیاز، حسین معینی کرپکنندی معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه ضمن تریک فرارسیدن عید سعید غدیرخیم به عموم شهروندان فهیم پایتخت گفت: ویژه برنامه های مناسبی متنوعی به منظور گرامیداشت خجسته اعیاد قربان تا غدیر در راستای ایجاد نشاط و شادی اجتماعی در بین شهروندان برگزار می‌شود.

وی در ادامه بیان کرد: در روزهای دوشنبه و سه شنبه ۲۸ و ۲۹ مرداد ماه ، همزمان با عید بزرگ غدیرخیم، جشن های مفرح و شادی در بوستان های شاخص سطح منطقه۲۱ همراه با اجرای برنامه های متنوع فرهنگی-مذهبی برگزار خواهد شد.

معینی کرپکنندی در خاتمه یادآور شد: برپایی غرفه های فرهنگی، مسابقات مسیح، تئاتر، مولودی خوانی، توشیح و موسیقی سنتی از جمله برنامه های اجرایی در جشن های بزرگ دهه ولایت منطقه ۲۱ است.

لازم به ذکر است؛ تکريم از مقام سادات در سطح نواحی سه گانه و برگزاری دوره های آموزشی غديرشناسی از ديگر برنامه هايی است که طی ایام خجسته دهه ولایت با همکاری سرای محله ها در منطقه ۲۱ برگزار خواهد شد.

بازپیرایی سیمای شهری بازار بزرگ احسانی با حذف بیش از ۱۴هزار مترمربع زوائد فیزیکی

به منظور پیرایش و رفع نازیبایی های بصری بازار بزرگ احسانی پس از اجرای طرح ساماندهی بساط گستران ۱۴ هزار و ۶۵۰ مترمربع زوائد فیزیکی از این محدوده حذف شد.
به گزارش امتیاز، سعید صالح محمود رباطی معاون خدمات شهری و محیط زیست با اعلام این خبر افزود: در مرحله اول این طرح به منظور آرام سازی بصری و حذف زوائد فیزیکی نسبت به طرح سایبان های فروسوده، جمع آوری ۸ تن آهن آلات، اشیاء تیز و برنده ... در راستای رفع خطر از شهروندان در حال تردد در این خیابان و جلوگیری از حریق و حوادث انجام و به صاحبان صنوف تحویل داده شد.

رباطی با اشاره به آغاز مرحله دوم پیرایش شهری در این بازار گفت: در همین راستا یکسان سازی تابلو های سر در محل فعالیت کاسبان برای قریب به هزارو ۵۰۰ صنف در این خیابان و کوچه های آن از تقاطع خیابان های انقلاب و احسانی در مرحله اجرا قرار دارد.

معاون شهردار منطقه درخصوص سایر اقدامات پیش بینی شده در راستای زیبا سازی بصری در بازار احسانی تصریح کرد: نصب میلخان شهری، ایجاد راهبند، آبخوری ها، فلاورباکس، اجرای حدود ۱۰۰ متر تونل نوری و ساماندهی و بهسازی کابل های برق در راستای ایجاد جذابیت و نشاط شهروندان در دستور کار قرار دارد.

۶ هزار تهرانی در مورد پلاک مخدوش شکایت کردند

معاون شهردار تهران از ۶ هزار شکایت شهروندان تهرانی طی یک ماه در مورد پلاک مخدوش خبر داد و گفت: همو شکایات این افراد به معنای اثبات آن نیست ولی ما تک تک آنها را بررسی می‌کنیم.
محسن پورسیدآقایی در حاشیه مراسم افتتاحیه کالسنتر شهروند تهران و جشن دو میلیونی تهران‌من اظهار داشت: از ابتدای تیر تا مرداد ۳۱ هزار و ۷۱۲ تیکت در قسمت پشتیبانی سامانه تهران من ثبت شده است. وی افزود: حدود ۲۰ درصد از این ۳۱ هزار شکایتی که در قسمت پشتیبانی به ثبت رسیده مرتبط به اعتراض‌های ثبت شده در زمینه پلاک مخدوش بوده است.معاون شهردار تهران تأکید کرد: این ۲۰درصد که حدوداً معادل ۶ هزار شکایت می‌شود به معنای اثبات آنها نیست و همکاران ما موضوع را بررسی کرده‌اند. ما در مواردی که به اثبات برسد نه پلاک شهروندی اشتباهی ثبت شده آن را اصلاح خواهند کرد. پورسیدآقایی تصریح کرد: خوشبختانه پلاک‌پوشانی در تهران رو به کاهش است چرا که همچون قبل پلاک خودروها ثبت نمی‌شود و در به محدوده طرح ترافیک ثبت نشده‌ای وارد هنگام خروج خودروها از محدوده پلاک لحاظ خواهد شد.وی بیان داشت:علاوه بر این دو مورد دوربین‌های وسط شهر هم فعال بوده و پلاک‌ها را کنترل می‌کنند و این تصور غلطی است که برخی گمان می‌کنند پلاک خودرویشان فقط در محدوده ورود به طرح ثبت می‌شود. معاون حمل و نقل و ترافیک شهردار تهران اعلام کرد: سال گذشته ۳ هزار خودرو را شناسایی کردیم که پلاک آنها مخدوش دستکاری شده بود که پلیس آنها را جریمه و خودروهایشان را توقیف کرد.

وی در مورد کالسنتر شهروند تهران گفت: شماره ۱۳۷ داخلی ۵ در این زمینه در نظر گرفته شده که شهروندان می‌توانند از آن استفاده کرده و مشکلات خود را با همکاران ما در زمینه سامانه تهران‌من مطرح کنند. پورسیدآقایی گفت: علاوه بر اینکه شهروندان می‌توانند از سیستم پشتیبانی تهران من استفاده کنند امکان مراجعه حضوری به خیابان طالقانی در ساختمان شماره ۲ معاونت حمل و نقل و سازمان فاوا در تقاطع حافظ و زرتشت برای آنها وجود دارد. معاون شهردار تهران اعلام کرد: تاکنون یک میلیون و ۵۸۰ تماس با داخلی ۵ شماره ۱۳۷ داشت‌ایم که حدوداً همه آنها پاسخ داده شده است.